
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTA' DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA:      

URBROJ:   

Poreč - Parenzo,  

 

 

Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne Novine" br. 68/18,  

110/18,  32/20 i 145/24) i članka 41. Statuta Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo" 

br. 02/13, 10/18, 02/21 i 12/24), Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo na sjednici održanoj ............., 

donijelo je  

 

PROGRAM GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

ZA 2026. GODINU 

 

I. OPĆA ODREDBA 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuje se građenje komunalne infrastrukture (u daljnjem tekstu: Program) na 

području Grada Poreča - Parenzo za 2026. godinu za: 

- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskog područja 

- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 

područja 

- građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskog područja 

- postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije 

 

Program sadrži procjenu troškova projektiranja, revizije, građenja, provedbe stručnog nadzora građenja 

i provedbe vođenja projekata građenja komunalne infrastrukture s naznakom izvora njihova 

financiranja. 

 

II. GRAĐENJE GRAĐEVINA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

GRAĐEVINE KOJE ĆE SE GRADITI I/ILI REKONSTRUIRATI RADI UREĐENJA 

NEUREĐENIH DIJELOVA, U UREĐENIM DIJELOVIMA I IZVAN GRAĐEVINSKOG 

PODRUČJA 

 

Članak 2. 

U 2026. godini planira se građenje slijedećih građevina komunalne infrastrukture: 

1. NERAZVRSTANE CESTE 

  

2. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

 

3. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE 

 

4. JAVNA PARKIRALIŠTA 

 

5. JAVNE ZELENE POVRŠINE 

 

6. JAVNA RASVJETA    



1. NERAZVRSTANE CESTE 

 

Red. 

br. 
Oznaka projekta Naziv / Korisnik/ Izvor financiranja Iznos 

1 
Kapitalni 

projekt 
K101001 Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 530.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 205.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 175.000,00 

  Izvor  4.7.0 Prihodi od sufinanciranja za proračun 30.000,00 

  Odjel  1701 MJESNI ODBOR BADERNA 50.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 

  Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 50.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 

  Odjel  1901 MJESNI ODBOR FUŠKULIN 50.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 

  Odjel  2001 MJESNI ODBOR NOVA VAS 100.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 100.000,00 

  Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 75.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 75.000,00 

2 
Kapitalni 

projekt 
K101002 

Imovinsko-pravni odnosi vezani za izgradnju cesta i 

javno prometnih površina 
250.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 250.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 250.000,00 

3 
Kapitalni 

projekt 
K101003 

Izgradnja infrastrukture i prometnica zone Finida 

sjever 
100.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 100.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 100.000,00 

4 
Kapitalni 

projekt 
K101004 

Izgradnja infrastrukture i prometnica zone Srednji 

Špadići 
27.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 27.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 27.000,00 

5 
Kapitalni 

projekt 
K101006 Infrastruktura Servisne zone III 15.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 15.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 15.000,00 

6 
Kapitalni 

projekt 
K101008 Infrastruktura zone Saladinka 25.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 25.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 25.000,00 

7 
Kapitalni 

projekt 
K101009 Prometnica Gornji Špadići - škola Finida 550.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 550.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 550.000,00 

8 
Kapitalni 

projekt 
K101011 Infrastruktura zone UPU Špadići 125.000,00 

  Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 125.000,00 

  Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 125.000,00 

9 
Kapitalni 

projekt 
K101012 Infrastruktura zone Buići Žbandaj 5.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 5.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

10 
Kapitalni 

projekt 
K101014 Kružno raskrižje I.L.Ribara - Somogy 25.000,00 



 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 25.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 25.000,00 

11 
Kapitalni 

projekt 
K101016 Prometnica Bašarinka - Kukci 5.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 5.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

12 
Kapitalni 

projekt 
K101018 Obilaznica Starog Červara 5.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 5.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

13 
Kapitalni 

projekt 
K101019 Izgradnja prometnice UPU Vergotini 5.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 5.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

14 
Kapitalni 

projekt 
K101020 Oborinska odvodnja naselja Špadići 10.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

15 
Kapitalni 

projekt 
K101021 Oborinska kanalizacija na više lokacija 66.500,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 66.500,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 61.500,00 

 Izvor  4.6.2 Prihodi od vodnog doprinosa 5.000,00 

16 
Kapitalni 

projekt 
K101022 Oborinska odvodnja Mate Vlašića 10.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

17 
Kapitalni 

projekt 
K101023 Oborinska kanalizacija Finida 50.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 50.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 

18 
Kapitalni 

projekt 
K101024 Oborinska odvodnja naselja Dračevac 50.000,00 

 Odjel  1901 MJESNI ODBOR FUŠKULIN 50.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 

19 
Kapitalni 

projekt 
K101025 Izrada projekata za komunalnu infrastrukturu 53.200,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 53.200,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 53.200,00 

20 
Kapitalni 

projekt 
K101026 Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu 33.500,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 33.500,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 33.500,00 

21 
Kapitalni 

projekt 
K101028 Evidentiranje nerazvrstanih cesta 26.600,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 26.600,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 26.600,00 

22 
Kapitalni 

projekt 
K101029 Izrada evidencija komunalne infrastrukture 16.600,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 16.600,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 16.600,00 

23 
Kapitalni 

projekt 
K101031 Rekonstrukcija D302 - ulaz Varvari 40.000,00 



 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 40.000,00 

 Izvor  7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 40.000,00 

24 
Kapitalni 

projekt 
K101036 Izgradnja prometnica UPU Kukci 25.000,00 

 Odjel  2001 MJESNI ODBOR NOVA VAS 25.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 25.000,00 

25 
Kapitalni 

projekt 
K101037 Dogradnja prometnice Kate Pejnović 5.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 5.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

26 
Kapitalni 

projekt 
K101039 Izgradnja dijela Medulinske ulice 100.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 100.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 100.000,00 

27 
Kapitalni 

projekt 
K101041 Prometnica u naselju Mali Maj - Pošeš 5.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 5.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

28 
Kapitalni 

projekt 
K101043 Odvojak na Vukovarskoj ulici 210.000,00 

 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 210.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 210.000,00 

29 
Kapitalni 

projekt 
K101044 Prometnica u Ulici Piantade 25.000,00 

 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 25.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 25.000,00 

30 
Kapitalni 

projekt 
K101046 

Izgradnja dijela oborinske kanalizacije naselja Vranići 

- Ročka ulica 
40.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 40.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 40.000,00 

31 
Kapitalni 

projekt 
K101047 

Izgradnja dijela oborinske kanalizacije naselja Gornji 

Špadići - Istarska ulica 
20.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 20.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 20.000,00 

32 
Kapitalni 

projekt 
K101048 

Izgradnja dijela oborinske kanalizacije naselja Kukci - 

Hrastova ulica 
50.000,00 

 Odjel  2001 MJESNI ODBOR NOVA VAS 50.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 

33 
Kapitalni 

projekt 
K101049 Rekonstrukcija ceste Veli - Mali maj 100.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 100.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 100.000,00 

34 
Kapitalni 

projekt 
K101050 Rekonstrukcija ceste Baderna - Katun 20.000,00 

 Odjel  1701 MJESNI ODBOR BADERNA 20.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 20.000,00 

35 
Kapitalni 

projekt 
K101051 Izgradnja dijela Ročke ulice 80.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 80.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 80.000,00 

36 
Kapitalni 

projekt 
K101052 Izgradnja spoja Školske ulice i Ulice Piantade 25.000,00 

 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 25.000,00 



 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 25.000,00 

37 
Kapitalni 

projekt 
K102013 Nogostup u naselju Fuškulin uz LC 50091 10.000,00 

 Odjel  1901 MJESNI ODBOR FUŠKULIN 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

38 
Kapitalni 

projekt 
K102014 Nogostup u naselju Varvari uz LC 50088 10.000,00 

 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

39 
Kapitalni 

projekt 
K102015 Nogostup u naselju Musalež uz LC 50089 10.000,00 

 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

40 
Kapitalni 

projekt 
K104019 

Ugradnja sustava video nadzora komunalne 

infrastrukture 
500.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 500.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 500.000,00 

 
Ukupno:     3.258.400,00 

 
2. JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

 

Red. 

br. 
Oznaka projekta Naziv / Korisnik/ Izvor financiranja Iznos 

1 
Kapitalni 

projekt 
K102002 Rekonstrukcija Trga Marafor 45.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 45.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 45.000,00 

2 
Kapitalni 

projekt 
K102003 

Rekonstrukcija Pučkog trga - Parka Maestral u 

Červar Portu 
100.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 100.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 100.000,00 

3 
Kapitalni 

projekt 
K102005 Pješačko-biciklistička staza Nova Vas - Kukci 600.000,00 

 Odjel  2001 MJESNI ODBOR NOVA VAS 600.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 100.000,00 

 Izvor  4.6.7 Prihodi od zakupa turističkog zemljišta 500.000,00 

4 
Kapitalni 

projekt 
K102006 Uređenje Trga Mate Balota 100.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 100.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 100.000,00 

5 
Kapitalni 

projekt 
K102007 Pješačko-biciklistička staza Bašarinka - Veli Maj 30.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

6 
Kapitalni 

projekt 
K102008 Pješačko-biciklistička staza Žbandaj - Radmani 280.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 280.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 223.400,00 

 Izvor  4.6.7 Prihodi od zakupa turističkog zemljišta 56.600,00 

7 
Kapitalni 

projekt 
K102009 Pješačko-biciklistička staza Mornarica 5.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 5.000,00 



 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

8 
Kapitalni 

projekt 
K102012 Popločenje dijela gradske rive 1.100.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 1.100.000,00 

 Izvor  7.1. Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.100.000,00 

9 
Kapitalni 

projekt 
K102016 Uređenje Trga Matije Gupca 40.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 40.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 40.000,00 

10 
Kapitalni 

projekt 
K102101 Uređenje gradskih plaža 70.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 70.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 42.380,00 

 Izvor  4.6.4 Prihodi od koncesija i dozvola na pomorskom dobru 27.620,00 

 
Ukupno:     2.370.000,00 

 
3. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE 

 

Red. 

br. 
Oznaka projekta Naziv / Korisnik/ Izvor financiranja Iznos 

1 
Kapitalni 

projekt 
K102102 

Rekonstrukcija sanitarnog čvora na Gradskom 

kupalištu 
15.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 15.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 15.000,00 

2 
Kapitalni 

projekt 
K104020 Spomenik hrvatskim braniteljima 30.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

 
Ukupno:     45.000,00 

 
4. JAVNA PARKIRALIŠTA 

 

Red. 

br. 
Oznaka projekta Naziv / Korisnik/ Izvor financiranja Iznos 

1 
Kapitalni 

projekt 
K103003 Parkiralište Gulići - Žminjska ulica 10.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

2 
Kapitalni 

projekt 
K103004 Parkiralište Vranići - Tinjanska ulica 190.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 190.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 190.000,00 

3 
Kapitalni 

projekt 
K103005 Parkiralište u naselju Žbandaj 10.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

4 
Kapitalni 

projekt 
K103006 Parkiralište u naselju Fuškulin 10.000,00 

 Odjel  1901 MJESNI ODBOR FUŠKULIN 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

 
Ukupno:     220.000,00 

 



5. JAVNE ZELENE POVRŠINE 

 

Red. 

br. 
Oznaka projekta Naziv / Korisnik/ Izvor financiranja Iznos 

1 
Kapitalni 

projekt 
K104001 Nabava igrala za dječja igrališta 150.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 150.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 150.000,00 

2 
Kapitalni 

projekt 
K104002 Uređenja po naselju - komunalne akcije 100.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 50.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 

 Odjel  1701 MJESNI ODBOR BADERNA 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

 Odjel  1901 MJESNI ODBOR FUŠKULIN 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

 Odjel  2001 MJESNI ODBOR NOVA VAS 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

3 
Kapitalni 

projekt 
K104004 Teretane na otvorenom 20.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 20.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 20.000,00 

4 
Kapitalni 

projekt 
K104005 Izgradnja sportskog igrališta St. Vergotini 15.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 15.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 15.000,00 

5 
Kapitalni 

projekt 
K104006 Vaterpolo igralište na Gradskom kupalištu 15.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 15.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 15.000,00 

6 
Kapitalni 

projekt 
K104014 Uređenje piknik zona uz dječja igrališta 28.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 10.500,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.500,00 

 Odjel  1701 MJESNI ODBOR BADERNA 7.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 7.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 3.500,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 3.500,00 

 Odjel  1901 MJESNI ODBOR FUŠKULIN 7.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 7.000,00 

7 
Kapitalni 

projekt 
K104015 Uređenje dječjeg igrališta u ulici Anke Butorac 5.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 5.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 5.000,00 

8 
Kapitalni 

projekt 
K104016 Rekonstrukcija dječjeg igrališta Kosinožići 50.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 50.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 50.000,00 



9 
Kapitalni 

projekt 
K104017 Rekonstrukcija dječjeg igrališta Radoši 30.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

10 
Kapitalni 

projekt 
K104018 Obnova teretane uz plažu Pical - Zagreb 30.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

 
Ukupno:     443.000,00 

 
6. JAVNA RASVJETA    

 

Red. 

br. 
Oznaka projekta Naziv / Korisnik/ Izvor financiranja Iznos 

1 
Kapitalni 

projekt 
K105001 Izgradnja javne rasvjete 300.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 150.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 150.000,00 

 Odjel  1701 MJESNI ODBOR BADERNA 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

 Odjel  1801 MJESNI ODBOR ŽBANDAJ 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

 Odjel  1901 MJESNI ODBOR FUŠKULIN 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

 Odjel  2001 MJESNI ODBOR NOVA VAS 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

 Odjel  2101 MJESNI ODBOR VARVARI 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

2 
Kapitalni 

projekt 
K105002 Rekonstrukcija javne rasvjete Červar Porat 66.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 66.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 66.000,00 

3 
Kapitalni 

projekt 
K105003 Modernizacija javne rasvjete 10.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 10.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 10.000,00 

4 
Kapitalni 

projekt 
K105008 Zamjena reflektora na MF igralištima 30.000,00 

 Odjel  1601 MJESNI ODBORI UNUTAR NASELJA POREČ 30.000,00 

 Izvor  4.3. Komunalni doprinosi 30.000,00 

 
Ukupno:     406.000,00 

 
 

Članak  3. 

Rekapitulacija Programa građenja komunalne infrastrukture po pojedinim stavkama iznosi: 
Red. 

Br. 
Komunalna infrastruktura Iznos 

1.  NERAZVRSTANE CESTE 3.258.400,00 

2.  JAVNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET 

MOTORNIH VOZILA 2.370.000,00 

3.  GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJENE 45.000,00 

4.  JAVNE ZELENE POVRŠINE 220.000,00 



5.  ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE 

NAMJENE 443.000,00 

6.  JAVNA RASVJETA     406.000,00 

 UKUPNO:        6.742.400,00  

 

Ukupna sredstva za realizaciju građenja komunalne infrastrukture iznose 6.742.400,00 EUR. 

 

Članak  4. 

Ovaj Program objavit će se u „Službenom glasniku Grada Poreča-Parenzo“, a stupa na snagu 

01.01.2026. godine.  

 

 

PREDSJEDNIKA 

GRADSKOG VIJEĆA 

 

Elio Štifanić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


